هر چند اسناد و شواهد زیادی در
رابطه با ترور سپهبد صیاد شیرازی بدست گروهک منافقین
موجود می باشد که از آن جمله می توان به موارد ذیل اشاره نمود:

1. اعلام رسمی گروهک منافقین.
2. نشریه های مجاهد شمارگان فروردین ماه 1378.

3. قطعنامه 25 فروردین 1378 شورای ملی مقاومت )گروهک
منافقین(.

4. نامه مســعود رجوی به دبیرکل ســازمان ملل متحد 28
فروردین 1378)17 آوریل 1999( که رو نوشــت شده آن به
اعضای شورای امنیت ملل متحد و آقای فرد اکهارد)اکهارت(

سخنگوی وقت سازمان ملل متحد ارسال شده است.

5. فیلم و تصاویر منتشــر شده از سوی گروهک
منافقین پس از این حادثه.

همه این ها گواهی بر نقش مستقیم
گروهک منافقین در ترور سپهبد
علی صیاد شیرازی جانشین
رییس ســتاد کل نیروهای
مســلح جمهوری اسلامی